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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Голубева Н.Н. Работа с текстовым процессором MS Office Word 2013: Методические указания и задания к изучению дисциплины «Экономическая информатика» («Информатика») (для студентов 1 курса всех специальностей, а также ИCП, ИППК) / Голубева Н.Н., Иванова Л.И.; Финуниверситет, кафедра «Информатика и программирование». — М.: Финуниверситет, 2014. — 108с. — Только в электронном виде. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/fbook/Golubeva-Ivanova.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        2
      	
        0
      	
        27
      	
        0
      	
        29
      
	
            Последние 30 дней
        	
        19
      	
        0
      	
        313
      	
        0
      	
        332
      
	
            Последние 365 дней
        	
        172
      	
        0
      	
        3 893
      	
        0
      	
        4 065
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